Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 642/2023 DE 13 DE NOVEMBRO DE2023.

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o

Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO a Resolução COFEN no 593/2018;

CONSIDERANDO a deliberação da 725a Reuniäo Ordinária de Plenário,

ocorrida em 19 de outubro de 2023;

CONS¡DERANDO a eleição realizada para escolha dos membros da

Comissão de Ética de Enfermagem da UPA Jardim Veneza - Cascavel/PR, baixam as

seg uintes determinaçöes:

Art. 10 Homologar a eleiçäo dos membros da Comissão de Ética de

Enfermagem da UPA Jardim Veneza - Cascavel/PR, para triênio no período de 04 de

dezembro de2023 a 04 de dezembro de 2026, que fica assim composta:

MEMBROS EFETIVOS

MEMBROS SUPLENTES

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530

Administrativo: (4L)3301-8400 | Atendimento: (41) 3301-8400 | corenpr.gov.br

ANGELA MARIA CITRON Coren PR 101089 Enfermeira Presidente

MARIA REGINA SCHINAIDER
UCHICOSKI

Coren PR 254662 Técnica de
Enfermaqem

Secretária

Coren PR 456013
Enfermeiro

MembroMAYCHOL DOUGLAS
FONSECA ANTUNES

DA

LARA ISABEL WAGNER HORN Coren PR 499992 Enfermeira Membro

KAMILA
BIAVA

SANTOS OTANI Coren PR288417
Enfermeira

Membro

EDNA ROBERTA TEIXEIRA Coren PR 299492 Técnica de
Enfermagem

Membro

JOSIANE DA COSTA MENDES Coren PR 689836 Técnica de
Enfermaqem

Membro

Coren PR 187054
Enfermeira

Membro
Suplente

GRACIELLE BARBOSA DE
SOUZA

Coren PR 618068 Enfermeira
Membro
Suplente

LUANA GOTARDO ATHAYDE

Coren PR 247960
Enfermeira

Membro
Suplente

VALERIA RODR¡GUES
ALEGRE BOMBARDA

Coren PR 278220 Enfermeira
Membro
Suplente

VANESSA GRETA BOTTINI

Coren PR 023982 Técnica de
Enfermagem

Membro
Suplente

ANA PAULA DEOLA

Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

Art. 20 Esta portaria entrará em vigor, na data de sua publicação.

Curitiba, 13 de novembro de2023

kñ'/
RITA SANDRA FRANZ

Presidente
EDUAR PEL

no

EDILEIA DA SILVA QUADROS Coren PR 965896 Técnica de
Enfermagem

Membro
Suplente

FRANCIELI
TRAMONTIN

APARECIDA Coren PR 643168 Técnica de
Enfermaqem

Membro
Suplente

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530

Administrativo: (41) 330L-8400 | Atendimento: (41)3301-8400 | corenpr.gov.br